GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS DE SINOP

Faculdade de Educação e Linguagem

Av. dos Ingás, 3001, CEP: 78.550-000, Sinop, MT

Tel.: (66) 3511-2143 http://sinop.unemat.br

Email: faelsinop@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 013/2018 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 003/2018 –  RETIFICAÇÃO DA DATA PARA APRESENTAÇÃO DOS CANDIDATOS.

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público a retificação da

data para as provas de desempenho didático e o horário das provas do Processo Seletivo Simplificado para

contratação de docentes para atuar no Campus Universitário de Sinop.

ONDE LÊ-SE:

Candidato data Horário Local

Aparecida de França Villwock 30/05/2018 08:00 SALA 5 /BLOCO H

Glaucia Juliana Silva Queiroz 30/05/2018 08:50 SALA 5 /BLOCO H

Igor Ariel Streit 30/05/2018 09:40 SALA 5 /BLOCO H

Kele Aparecida de Souza 30/05/2018 10:30 SALA 5 /BLOCO H

Vagner da Silva Souza 30/05/2018 11:20 SALA 5 /BLOCO H

LEIA-SE:

Candidato data Horário Local

Aparecida de França Villwock 30/04/2018 08:00 SALA 5 /BLOCO H

Glaucia Juliana Silva Queiroz 30/04/2018 08:50 SALA 5 /BLOCO H

Igor Ariel Streit 30/04/2018 09:40 SALA 5 /BLOCO H

Kele Aparecida de Souza 30/04/2018 10:30 SALA 5 /BLOCO H

Vagner da Silva Souza 30/04/2018 11:20 SALA 5 /BLOCO H

Sinop, 30 de abril de 2018.

Antônio Tadeu gomes de Azevedo
Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo do Campus

Portaria 2542/2016